

Plan, utbygging og kommunalteknikk

KOMMUNALE AVGIFTER 2015 – OVERSYN.

Vatn:

| Avgiftsart: | Sats: | 25% mva | Sum: |
|--|-----------|----------|-----------|
| Årsabonnement, heilårsbustad / fritidsbustad | 1 700,00 | 425,00 | 2 125,00 |
| Fast forbruk | 1 590,00 | 379,50 | 1 987,50 |
| Forbruk etter målar (pr. m ³): | 10,60 | 2,65 | 13,25 |
| Leige vassmålar (mindre enn 26mm) | 365,00 | 91,25 | 456,25 |
| Leige vassmålar (26 – 50mm) | 500,00 | 125,00 | 625,00 |
| Tilknytingsavgift | 10 000,00 | 2 500,00 | 12 500,00 |

Kloakk/avløp:

| Avgiftsart: | Sats: | 25% mva | Sum: |
|---|-----------|----------|-----------|
| Årsabonnement, heilårsbustad / fritidsbustad | 1 026,00 | 256,50 | 1 282,50 |
| Fast forbruk | 954,00 | 238,50 | 1 192,50 |
| Forbruk etter målt vassforbruk: (pr. m ³) | 6,36 | 1,59 | 7,95 |
| Tilknytingsavgift | 10 000,00 | 2 500,00 | 12 500,00 |

Slam:

| Avgiftsart: | Sats: | 25% mva | Sum: |
|---|--------|---------|--------|
| Slamtømming kvart 2. år (heilårsbustad) | 500,00 | 125,00 | 625,00 |
| Slamtømming kvart 4. år (fritidsbustad) | 250,00 | 62,50 | 312,50 |

Renovasjon:

| Avgiftsart: | Sats: | 25% mva | Sum: |
|--|----------|---------|----------|
| Restavfall 140 liter kvar 2. veke m/ biodunk | 2 840,00 | 710,00 | 3 550,00 |
| Restavfall 140 liter kvar 2. veke m/ kompost | 2 440,00 | 610,00 | 3 050,00 |
| Restavfall 140 liter kvar 4. veke m/ biodunk | 2 520,00 | 630,00 | 3 150,00 |
| Restavfall 140 liter kvar 4. veke m/ kompost | 2 120,00 | 530,00 | 2 650,00 |
| Restavfall 240 liter kvar 2. veke m/ biodunk | 3 160,00 | 790,00 | 3 950,00 |
| Restavfall 240 liter kvar 2. veke m/ kompost | 2 760,00 | 690,00 | 3 450,00 |
| Renovasjon fritidsbustad / Halv avgift | 1 420,00 | 355,00 | 1 775,00 |

Feiing:

| Avgiftsart: | Sats: | 25% mva | Sum: |
|------------------------------------|--------|---------|--------|
| Årsavgift feiing for ei pipe | 390,00 | 97,50 | 487,50 |
| Årsavgift feiing pr ekstra pipeløp | 130,00 | 32,50 | 162,50 |

Døme på utrekning:

Kommunale avgifter 2015 for eit bustadhus tilknytta off. vatn og kloakk med abonnementsgebyr og fast forbruk, levering av restavfall kvar 2. veke og med biodunk:

Vatn kr (2 125,00 + 1 987,50-) + kloakk kr (1 282,50 + 1 192,50)
+ renovasjon kr 3 550,- + feiing kr 487,50= kr 10 625,00 inkl. mva.

NB! Renovasjonsavgift vert fakturert frå NGIR.